

**ИП Лухмянов Р.В.**

Россия, 600015, г. Владимир, ул. Чайковского, д.9, оф.7, ИНН 332711159705,

Р/счет 40802810211820002737 Филиал Центральный ПАО "БАНКА ВТБ" (ПАО)

к/счет 30101810145250000411 БИК 044525411

КПП 770543003, тел. (4922) 34 94 77

**Техническое задание по производству ремонтных работ части цоколя фасада, жилого дома  
по адресу г Владимир, ул Западный проезд 8**

| №   | Наименование работ                                                                                           | Ед.изм | Кол-во | Стоимость | Сумма            |
|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|-----------|------------------|
| 1   | демонтаж штукатурного покрытия и мин плиты с основания фасада                                                | м2     | 81.50  | 1100      | 89 650           |
| 2   | демонтаж откосов                                                                                             | м.п    | 30.00  | 500       | 15 000           |
| 3   | грунт и обеспыливание поверхностей                                                                           | м2     | 246.40 | 250       | 61 600           |
| 5   | монтаж гидроизоляции обмазочн DАLI                                                                           | м2     | 50.00  | 450       | 22 500           |
| 6   | монтаж экструзии на фасад дома                                                                               | м2     | 50.00  | 1050      | 52 500           |
| 7   | монтаж сетки стеклотканевой                                                                                  | м2     | 81.50  | 440       | 35 860           |
| 8   | штукатуривание фасада по сетке                                                                               | м2     | 70.00  | 850       | 59 500           |
| 9   | штукатуривание откосов по сетке                                                                              | м.п    | 157.00 | 550       | 86 350           |
| 10  | монтаж углов фасадных                                                                                        | м.п    | 157.00 | 600       | 94 200           |
| 11  | шпаклевка стен фасадн шпаклевкой 2 слоя                                                                      | м2     | 246.40 | 850       | 209 440          |
| 12  | окраска стен краской фасадной 2 слоя                                                                         | м2     | 246.40 | 750       | 184 800          |
| 13  | окраска откосов                                                                                              | м.п    | 167.00 | 350       | 58 450           |
| 14  | вынос мусора затаривание в мешки                                                                             | ч.ч    | 80.00  | 850       | 68 000           |
|     | разгрузка и погрузка материалов                                                                              | ч.ч    | 50.00  | 850       | 42 500           |
| 15  | сбор и разбор строительных лесов                                                                             | ч.ч    | 100.00 | 850       | 85 000           |
| 16  | итого по работам                                                                                             | общ    | 1.00   |           | 1 165 350        |
| 45  |                                                                                                              |        |        |           |                  |
| 46  | грунтовка тифенгрунт Кнауф 10 л                                                                              | шт     | 12.00  | 1625      | 19 500           |
| 47  | штукатурная смесь Термекс 25 кг                                                                              | шт     | 70.00  | 820       | 57 400           |
| 49  | сетка фасадная стеклотканевая 140 г м 50 м                                                                   | шт     | 6.00   | 3260      | 19 560           |
| 50  | грибок пластик 140мм 500 шт                                                                                  | шт     | 1.00   | 4390      | 4 390            |
| 53  | пенополистерол экструдированный 100 мм                                                                       | л      | 100.00 | 880       | 88 000           |
| 54  | шпаклевка фасадная ЕК vh 80 бел 20 кг                                                                        | шт     | 40.00  | 881       | 35 240           |
|     | профиль углозащитный перфорированный пластик 2500 мм                                                         | шт     | 65.00  | 300       | 19 500           |
| 56  | краска фасадная сип Тиккурила 14 кг 9л                                                                       | шт     | 25.00  | 12110     | 302 750          |
| 90  | пленка техническая 150 мкм                                                                                   | м2     | 600.00 | 25        | 15 000           |
| 91  | пленка укрывная со скотчем                                                                                   | шт     | 20.00  | 474       | 9 480            |
| 94  | скотч малярн                                                                                                 | шт     | 20.00  | 349       | 6 980            |
| 120 | контейнер мусорный 12 м3                                                                                     | шт     | 6.00   | 11500     | 69 000           |
| 121 | мешки белые плетеные                                                                                         | шт     | 500.00 | 27        | 13 500           |
|     | прочие мелкие материалы, расходники и комплектующие (саморезы, метизы, малярн принадл, кисти, валики, фанера |        |        |           |                  |
| 122 | брус и др)                                                                                                   | общ    | 1.00   | 75000     | 75 000           |
|     | итого по материалам                                                                                          |        |        |           | 735 300          |
|     | Стоимость работ                                                                                              |        |        |           | 1 165 350        |
|     | Стоимость материалов                                                                                         |        |        |           | 735 300          |
|     | транспортные и складские                                                                                     | 10%    |        |           | 73 530           |
|     | накладные расходы и налоги                                                                                   | 15%    |        |           | 296 100          |
|     |                                                                                                              |        |        |           | 0                |
|     | <b>ИТОГО*</b>                                                                                                |        |        |           | <b>2 270 280</b> |

**Стройнадзор :**

**ООО «СТРОЙЭКСПЕРТ»** 2,14%  
115280, г. Москва, МО Даниловский,

ул. Автозаводская, д.23, к.2, эт.3, оф.317

**ИНН 7733369063**

**КПП 773301001**

**р/с 40702810002370006915**

**АО Альфабанк, г. Москва**

**к/с 30101810200000000593**

**БИК 044525593**

**ОГРН 1217700230142**

**Подрядчик : ИП Лухмянов РВ**

**ИНН 332711159705**

**КПП 770543003, БИК 044525411**

**Филиал Центральный ПАО Банк ВТБ**

**р. сч 40802810211820002737**

**600015 г Владимир 9-7**



**ИП Лухмянов Р.В.**

Россия, 600015, г. Владимир, ул. Чайковского, д.9, оф.7, ИНН 332711159705,

Р/счет 40802810211820002737 Филиал Центральный ПАО "БАНКА ВТБ " (ПАО)

к/счет 30101810145250000411 БИК 044525411

КПП 770543003 , тел. (4922) 34 94 77

**Техническое задание по производству ремонтных работ части цоколя фасада, жилого дома  
по адресу г Владимир , ул Западный проезд 8**

| №  | Наименование работ с расшифровкой                                                                 | Ед.изм |
|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|
| 1  | демонтаж штукатурного покрытия и мин плиты с основания фасада на высоту не более 1.0 м от грунта  | м2     |
| 2  | демонтаж откосов частичный                                                                        | м.п    |
| 3  | грунт и обеспыливание поверхностей                                                                | м2     |
| 4  | монтаж гидроизоляции обмазочн DALI на высоту не более 30 см от высоты грунта                      | м.п    |
| 5  | монтаж пенополистерола на фасад дома на ранее демонтируемые участки                               | м2     |
| 6  | монтаж сетки стеклотканевой на вновь монтируемые поверхности                                      | м2     |
| 7  | оштукатуривание фасада по сетке новые поверхности , сводятся по плоскостям с ранее оштукатуреными | м2     |
| 8  | оштукатуривание откосов по сетке                                                                  | м.п    |
| 9  | монтаж углов фасадных пластиковым углом с армирующей сеткой                                       | м.п    |
| 10 | шпаклевка стен фасадн шпаклевкой 2 слоя , общий метраж цокольных поверхностей                     | м2     |
| 11 | окраска стен краской фасадной 2 слоя                                                              | м2     |
| 12 | окраска откосов общий метраж в погонных метрах                                                    | м.п    |
| 13 | вынос мусора затаривание в мешки                                                                  | ч.ч    |
| 14 | разгрузка и поднос материалов                                                                     | ч.ч    |
| 15 | сбор и разбор строительных лесов                                                                  | ч.ч    |

**Стройнадзор :**

**ООО «СТРОЙЭКСПЕРТ»**

**115280, г. Москва, МО Даниловский,**

**ул. Автозаводская, д.23, к.2, эт.3, оф.317**

**ИНН 7733369063**

**КПП 773301001**

**р/с 40702810002370006915**

**АО Альфабанк, г. Москва**

**к/с 30101810200000000593**

**БИК 044525593**

**ОГРН 1217700230142**

**Подрядчик : ИП Лухмянов РВ**

**ИНН 332711159705**

**КПП 770543003 , БИК 044525411**

**Филиал Центральный ПАО Банк ВТБ**

**р . сч 40802810211820002737**

**600015 г Владимир 9-7**

